
www.pieces-de-poele.com



N° schema Intitulé Référence

5 PLAQUE DE COUVERTURE ARRIERE ASTRO3 70.03168.020 

6 PLAQUE DE COUVERTURE ASTRO 2/3/4 70.03150.020 

8 COVER PLATE ASTRO3 70.04225.020 

18 10 p TUBE Ø13XØ10X7.5 70.13623.041 

21 10 p RIVET DIN 660 Ø6x25 70.17501.000 

27 10 p VIS DIN 7991 M6x40 70.18603.041 

32 10 p BOULON DIN 933 M6x16 70.19304.000 

34 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000 

37 10 p GOUJON DIN 939 M6x25 70.19503.000 

38 10 p GOUJON DIN 939 M6x40 70.19506.000 

41 10 p VIS DIN 963 M8x20 70.19732.000 

44 COUVERCLE ENTREE D'AIR ASTRO3-4 70.15351.020 

49 VITRE ARRONDIE PORTE ASTRO 3 70.26345.000 

50 VITRE LATERALE ASTRO 3 70.26346.000 

57 TIGE LOQUET ASTRO 3 70.65460.020 

61 33043.0 BOUTON TIGE DE DECENDRAGE 250 70.33043.041 

65 10 p VIS M6X20 70.16303.041 

66 10 p RIVET 6X12MM 70.17530.000 

73 HAAK04 - TISSONIER MAZOUT 70.59202.043 

75 GRILLE DE DECENDRAGE ASTRO 3-4 70.61115.000 

80 PLAQUETTE FERMETURE COUVERCLE 70.07261.000 

82 10 p BAGUES DE FIXATION 70.64606.000 

83 .PLAQUE DE SOL ASTRO 3-4 MF 70.66532.000 

84 PLAQUE SUPERIEURE ASTRO3 70.69209.220 

86 DEFLECTEUR ASSEMBLÉ ASTRO 3-4 70.76171.000 

88 GARDE-BUCHES GAUCHE ANTRACITE ASTRO3 CB 70.77092.020 

89 GARDE-BUCHES DROITE ASTRO3 CB 70.77093.020 

90 CORBEILLE ASTRO 3-4 70.77091.020 

www.pieces-de-poele.com


	09-94340-000_astro3MFWB
	09-94340-000_astro3MFWB_P2
	Liste_pieces_en_cours2




